

FriRes - REGISTRERING AV RESULTATER HOPP

Gå inn på hovedmenyen og velg Registrere resultater, da kommer dette skjermbildet opp

1 Velg Klasse Velg Øvelse

2 Trykk på denne for å sortere i startrekkefølge

3 Dobbelklikk på navnet til den personen som skal starte først
Da kommer bildet under opp

5 Når de er ferdige, gå igjennom og se at alle de resultatene i de røde feltene er trykket på.
Gå tilbake til resultatbildet og trykk på "Resultatrekkefølge" Svar Ja på spørsmålet.
Deltakerene får så plassering etter beste resultatet sitt.
Gå igjennom og se om noen har fått det samme resultatet.
Hvis noen har fått samme plassering, tell antall riv de har.
Den som har færrest riv skal da komme først.
Skriv manuelt inn den nye plassen i plasseringsfeltet.

6 Trykk på "ikke fullført" i høyre hjørne, og svar ja på spørsmålet i boksen som spretter opp.
Da er øvelsen ferdig registrert og det vil stå Øvelse fullført på knappen.
Resultatlisten vil bli skrevet ut på standard skriver og lagt ut på web (hvis dette er lagt opp).

Heat / Startrekke	Startnr	Navn	Klubb	Årsbeste	Resultat	Vind	Plass	Plass Tyrving
0	0	377 Magnus Pettersen	Namsen Friidrettsforening					
0	7	184 Anders Stole Fidje	Giv Akt IL					
0	0	360 Mauritz Kåshagen	Moelven IL					
0	0	379 Sveinung Sagvik	Namsen Friidrettsforening					
0	3	298 Remi Olsen	Laksevåg TIL					
0	0	367 Øystein Sva	Mogutten IL					
0	4	567 Eivind Rudjord Hillesund	Sørild FIK					
0	0	376 Jørgen Landsem	Namsen Friidrettsforening					
0	2	620 Amund Frogner Borge	Tønsberg Fri-Idrettsklubb					
0	5	240 Sondre Lindgren	Herkules Friidrett					
0	0	652 Torstein Nøstvold Harnes	Valder IL					
0	10	603 Jonas Møgenburg	Tyrving IL					
0	9	160 Jørgen Bjørkedal	Florø Tog IF					
0	6	649 Stian Aaltvedt	Urædd Friidrett					

4

Begynn i den venstre ruten. Skriv inn hopp høyden her X,XX (0,90, 1,05), og i den høyre ruten skriver du inn x for riv, o for godkjent og - for stått over.

Trykk TAB eller ENTER. Alle de 3 forsøkene skal skrives i samme rute.

Dette resultatet må det dobbelklikkes på etter hver omgang (bare hvis resultatene registreres direkte.) Hvis det ikke føres direkte, dobbelklikk på det siste godkjente hopp høyden etter alle resultatene til deltakeren er lagt inn. (Hvis deltakeren har fått 3 riv, dobbeltrykk på det siste forsøket)

Da kommer det opp i de gule rutene til venstre.

Hopp høyden	Resultat
1,95	xxo

Versjon 2010.2